様式第１号

広報なかやま広告掲載申込書

      年  月  日

中山町長 様

掲載依頼者 住  所

会社・団体（名称）

代表者氏名

「広報なかやま」に広告を掲載したいので、下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

掲 載 号 掲 載 枠 掲 載 号 掲 載 枠

    年  月  日号 （１枠・半枠）     年  月  日号 （１枠・半枠）

    年  月  日号 （１枠・半枠）     年  月  日号 （１枠・半枠）

    年  月  日号 （１枠・半枠）     年  月  日号 （１枠・半枠）

備 考

１．掲載できない広告

(1) 広告内容が法令、規則及び公序良俗に反するおそれがあると認められるもの。

(2) 政治、宗教活動、意見広告及び個人的宣伝に係ると認められるもの。

(3) 広告主の事業所の活動が社会通念上、正当でないと認められるもの。

(4) 当事業の目的に合致していないと認められるもの。

(5) その他町長が適当でないと認めたもの。

２．広告掲載料金

  広告の掲載料金は、１回につき次表のとおりとする。

掲  載  区  分 掲載料（税込み）

１枠（ページの下１段とし、縦 60ｍｍ×横 172ｍｍの部分） １０,４８０円

半枠（ページの下１段の２分の１とし、縦 60ｍｍ×横 86ｍｍの部分） ５,２４０円

３．掲載希望号

  広告掲載を希望する号の年月日を記入し、掲載枠を○で囲んで下さい。ただし、希望どお

りに掲載できない場合がありますのでご了承下さい。